

Venäjänbolonkat ry

Toimintakertomus vuodesta 2020



1. Jäsenmäärä ja hallituksen kokoonpano

Yhdistyksellä oli vuoden lopussa 62 varsinaista jäsentä ja 4 perhejäsentä.

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat vuonna 2020:

- Jonna Heinola, Minna Parkkinen, Venla Ristkari ja Sirpa Siilin
- Kari Kuosmanen ja Mikko Lindroos 14.3.2020 asti
- Sarla Koistinen, Carola Stolpe-Fagernäs ja Soile Tankka 14.3.2020 alkaen

Hallitus kokoontui kahdeksaan (8) kokoukseen, joista kaikki vuosikokousta edeltävää kokousta lukuunottamatta pidettiin sähköisinä Teams-kokouksina. Lisäksi pidettiin sääntömääräinen vuosikokous 14.3.2020. Alla olevasta taulukosta ilmenee toimintavuoden 2020 hallituksen jäsenten rooli, vastuut ja aktiivisuus.

Hallituksen jäsenten roolit, vastuut ja osallistuminen kokouksiin 2020

	Roolit/vastuut	Osallistuminen kokouksiin/krt
Jonna Heinola	puheenjohtaja, tiedotus ja yhdistyksen edustaminen	8
Minna Parkkinen	varapuheenjohtaja 19.3.2020 alkaen, yhdistyksen FB-sivujen vastuhenkilö ja sosiaalisen median moderaattori	8
Sirpa Siilin	sihteeri ja rahastonhoitaja 14.3.2020 asti, rahastonhoitaja ja tietosuojavastaava 19.3.2020 alkaen	8
Soile Tankka	sihteeri, kansainväliset asiat (Eurooppa) ja jalostustoimikunnan valmistelu 19.3.2020 alkaen	6
Mikko Lindroos	varapuheenjohtaja, yhdistyksen kotisivuvastaava, yhdistyksen Facebook-ryhmän pääkäyttäjä 14.3.2020 asti	2
Kari Kuosmanen	rotu- ja pentuneuvoja 14.3.2020 asti sekä jatkuen hallituksen ulkopuolisena rotu- ja pentuneuvojana	2

Hallituksen jäsenten roolit, vastuut ja osallistuminen kokouksiin 2020

	Roolit/vastuut	Osallistuminen kokouksiin/krt
Sarla Koistinen	RTB-pistelaskuvastaava, valtakunnallinen aluekoordinaattori 19.3.2020 alkaen	5
Carola Stolpe-Fagernäs	Webmaster, verkkojulkaisujen päätoimittaja 19.3.2020 alkaen	5
Venla Ristkari	jäsensihteeri, kansainvälisten asioiden vastaava/yhteyshenkilö (Venäjä)	8

2. Toiminta

Vuonna 2020 venäjänbolonkoja rekisteröitiin Suomen Kennelliittoon 103, joista tuontikoiria oli 10 kpl. Rekisteröintimäärä kasvoi 21,2 % vuoteen 2019 verrattuna.

Yhdistys on tehnyt venäjäbolonkarotua tunnetuksi monin eri tavoin:

Alueellinen toiminta eri puolella Suomea alueellisten yhteyshenkilöiden vetämänä, koronarajoitukset huomioiden. Alue toiminnalla on edistetty venäjänbolonkoiden harrastusta, kasvatusta ja jalostusta. Alue toiminnalla on tehty venäjänbolonkarotua tunnetuksi paikallistasolla ja edesautettu venäjänbolonkarotua harrastavien jäsenten verkostoitumista. Alueellisesti on muun muassa järjestetty venäjänbolonkojen omistajien tapaamisia.

Suomen Kennelliiton Koiramme-lehdessä numero 7-8 julkaistiin rotuesittely, johon rodun kasvattajat kertoivat näkemyksiään ja kokemuksiaan rodusta.

Yhdistys on tiedottanut aktiivisesti Facebook-seinällään. Rodun kasvattajille perustettiin oma Facebook-ryhmä Venäjänbolonkakasvattajat.

Vuosikokous hyväksyi esityksen yhdistyksen uusiksi säännöiksi ja uudet säännöt astuivat voimaan 18.6.2020.

Hallitus laati uusien harrastuskoirakilpailuiden säännöt agilityn, tokon, rallytokon ja koiratanssin osalta voimaantuleviksi 1.1.2021. Ensi kertaa palkitaan vuonna 2021 tuloksia tehneet koirakot.

Yhdistys aloitti järjestelmällisen terveystietojen keruun haastamalla venäjänbolonkoiden kasvattajat ja omistajat tiedottamaan kasvattamillaan ja omistamallaan esiintyvistä vioista ja sairauksista. Listausta on ylläpitänyt Soile Tankka ja vastaisuudessa sitä ylläpitää vuosikokouksessa 2021 valittava jalostustoimikunta.

Rotu siirrettiin Venäjänbolonkat ry:n aloitteesta matalajalkaisten rotujen kyynärtutkimusten INC-listalle tammikuun 2021 alusta alkaen.

Käynnistettiin yhteistyö turkinhoitovideoita tuottavan Mercurites Oy:n kanssa tavoitteena saada venäjänbolonkoille oma pesu- ja turkinhoitovideo. Yhteyshenkilönä on Minna Parkkinen.

Venäjänbolonkat ry:n verkkosivujen pentulistalle jäsenten ilmoittamien pentueiden lukumäärä vuonna 2020 oli 6 kappaletta. Suomen Kennelliitto ry:n pentuelistalle myönnettiin 2 puoltoa. Lisäksi toimintakautena yhdistyksen verkkosivujen suunnitellut pentueet -listalle jäsenet ilmoittivat yhteensä 2 suunniteltua pentuetta. Yhteydenottoja yhdistyksen rotu- ja pentuneuvojaan tuli alle kymmenen. Rotu- ja pentuneuvonnasta vastasi hallituksen ulkopuolelta Kari Kuosmanen.

Vuoden RTB-kilpailu käytiin kalenterivuonna 01.01-31.12.2020 jäsenten omistamien koirien kesken. Tulokset selviävät tammikuun 2021 lopussa. RTB-kilpailun voittajat julkistetaan vuosikokouksessa ja heille postitetaan diplomit. Pistelaskua on hoitanut Sarla Koistinen.

3. Tiedottaminen

Jäsenkirjeet, yhdistyksen kotisivut, sosiaalinen media/Facebook

Yhdistys lähetti jäsenille neljä jäsenkirjettä, joiden laatimisesta ja toteutuksesta vastasivat Venla Ristkari (2) ja syyskuusta lähtien Soile Tankka (2). Kussakin jäsenkirjeessä julkaistiin puheenjohtajan palsta, jossa yhdistyksen puheenjohtaja tiedotti hallituksen tekemät toimet ja tulevat tapahtumat ja mainittavat päätökset. Jäsenkirjettä lähdettiin laajentamaan sisällöltään runsaampaan, lehtimäisempään suuntaan ja sen nimeksi valittiin Bolonkaposti. Kirjeessä ryhdyttiin julkaisemaan hallituksen päätöksellä myös Kennelliiton tallentamia virallisia terveystutkimustuloksia.

Yhdistyksen kotisivuja on ylläpidetty koko vuoden ajan. Kaikki rotua ja yhdistystä koskeva informaatio on julkaistu ensisijaisesti yhdistyksen verkkosivuilla (venajanbolonkatry.wordpress.com). Yhdistyksen kotisivuilla oli vuonna 2020 yhteensä 8 873 vierailijaa ja 40 820 näyttökertaa. Sivuston ylläpidosta ja kehityksestä vastasi Carola Stolpe-Fagernäs. Vuodelle 2020 oli varattu määräraha kotisivujen uudistamista varten ja hallitus valitsi palvelun tarjoajaksi Eeva Lammisen. Carola Stolpe-Fagernäs ja Sirpa Siilin vievät hanketta eteenpäin yhdessä palveluntarjoajan kanssa siten, että uudet kotisivut saadaan käyttöön vuoden 2021 aikana.

Yhdistyksen Facebook-sivuston ylläpitämisestä ja moderoinnista huolehti Minna Parkkinen.

4. Tilaisuudet ja tapahtumat

Koronaepidemia ja siihen liittyneet rajoitukset aiheuttivat suunniteltujen toimintojen peruutuksia. Varainkeruutapahtumia ei saatu koronarajoitusten vuoksi järjestettyä.

Suomen Kääpiökoirayhdistys ry:n järjestämään erikoisnäyttelyyn Helsingin Kaivopuistossa osallistui rodun edustajia, mutta perinteinen pikniktapahtuma jäi järjestämättä koronarajoitusten takia. Jyväskylän ryhmänäyttelyssä 13. syyskuuta tehtiin kaikkien aikojen venäjänbolonkarodun osallistujaennätys Suomessa, 21 koira.